EDITAL N. 05/2024

SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA MESTRADO E DOUTORADO COM INGRESSO EM 2025.1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração  Acadêmico
(Programa Acadêmico) do  Núcleo de Pós-Graduação em Administração da Escola de
Administração da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e de acordo com
o estabelecido nas Normas Complementares para Cursos de Pós-Graduação desta Universidade,
torna público o Resultado (candidatos selecionados) do Processo Seletivo e Admissão de Alunos

Especiais nos cursos de Mestrado  e Doutorado Acadêmico), para o semestre letivo, para o semestre
letivo 2025.1.

NPGA0124 – Estado, Sociedade e Regulação (ME/DO) – T1

Profa. Maria Elisabete Pereira dos Santos

Nº Candidato

1 Aline Mendonça de Andrade

2 Bruno César Dórea de Carvalho

3 Claudia Marciana Alves de Jesus Almeida

4 Dandara Lima a Santa de jesus

5 Diana Rode de Lima

6 Évera Christine Silva Santana

7 Leomar Borges dos Santo

8 Luanna da Silva Almeida Costa Fonseca

9 Nivia Martins Menezes

10 Vandelma Silva Santos

NPGA0144 - Tópicos Especiais em Educação, Aprendizagem e Gestão I T1
Profa. Sonia Maria da Silva Gomes

Nº Candidato

1 Aline Mendonça de Andrade

2 Bruno César Dórea de Carvalho

3 Fabrício Magalhães

4 Julita Ribeiro Ferreira

5 Leomar Borges dos Santo

6 Lorene Monteiro Calmon de Passos

7 Lucas Menezes Pereira

8 Luciana Fernandes Souza

9 Pablo Oliveira Silva

10 Verena de Almeida Guimarães

NPGA0150 Tópicos Especiais em Estudos Organizacionais III
Prof. Mauro Magalhães

Nº Candidato

1 Ariana dos Santos de Macêdo

2 Bruno Almeida Reis

3 Julita Ribeiro Ferreira

4 Lucas Menezes Pereira

5 Pablo Oliveira Silva

6 Patrícia Carvalho Cunha Fonseca

7 Tarcisio Rocha Silva Rodrigues

8 Sandra Cristina da Silva Rego

Salvador, 20 de janeiro de 2025.

Profª. Dra. Andrea Cardoso Ventura                            Prof. Dr. Roberto Brazileiro Paixão
Coordenadora do NPGA     Vice Coordenador do NPGA